

이부프로펜 단일제(액상시럽제) 허가사항 변경대비표

	변경 전	변경 후															
용법·용량	<p style="text-align: center;">* 류마티양 관절염, 골관절염, 강직성 척추염, 연조직순상, 비관절 류마티스질환, 급성통풍, 건선성 관절염 : 성인 이부프로펜으로서 1회 200-600mg 1일 3-4회 경구투여한다. 1일 최고 3200mg까지 투여할 수 있다.</p> <p style="text-align: center;">* 연소성 류마티양 관절염 :</p> <p style="text-align: center;">1일 체중 kg당 30-40mg를 3-4회 분할 경구투여한다.</p> <p style="text-align: center;">* 경증 및 중등도의 통증, 감기:</p> <p style="text-align: center;">성인 1회 200-400mg 1일 3-4회 경구투여한다.</p> <p style="text-align: center;">* 연령, 증상에 따라 적절히 증감한다.</p> <p style="text-align: center;">* 어린이는 다음 1회 용량을 1일 3-4회 경구투여한다. 체중이 30kg미만인 어린이는 1일량이 500mg(25ml)을 초과해서는 안되며 공복시 투여는 피하는 것이 바람직하다.</p> <p style="text-align: center;"><u>어린이 1회 용량 :</u></p> <p style="text-align: center;"><u>11-14세 : 200-250mg (10-13ml)</u></p> <p style="text-align: center;"><u>7-10세 : 150-200mg (8-10ml)</u></p> <p style="text-align: center;"><u>3- 6세 : 100-150mg (5- 8ml)</u></p> <p style="text-align: center;"><u>1- 2세 : 50-100mg (3- 5ml)</u></p>	<p style="text-align: center;">(좌동)</p> <p style="text-align: center;">* 어린이는 다음 1회 용량을 1일 3-4회 경구투여한다. <u>공복시 투여는 피하는 것이 바람직하다.</u></p> <p style="text-align: center;"><u>어린이 1회 용량 및 1일 최대 용량</u></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">연령</th> <th style="text-align: center;">1회 용량</th> <th style="text-align: center;">1일 최대용량</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">11~14세</td> <td style="text-align: center;"><u>200-250mg (10-12.5mL)</u></td> <td style="text-align: center;"><u>1000mg (50mL)</u></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">7~10세</td> <td style="text-align: center;"><u>150-200mg (7.5-10mL)</u></td> <td style="text-align: center;"><u>800mg (40mL)</u></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3~6세</td> <td style="text-align: center;"><u>100-150mg (5-7.5mL)</u></td> <td style="text-align: center;"><u>600mg (30mL)</u></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1~2세</td> <td style="text-align: center;"><u>50-100mg (2.5-5mL)</u></td> <td style="text-align: center;"><u>400mg (20mL)</u></td> </tr> </tbody> </table>	연령	1회 용량	1일 최대용량	11~14세	<u>200-250mg (10-12.5mL)</u>	<u>1000mg (50mL)</u>	7~10세	<u>150-200mg (7.5-10mL)</u>	<u>800mg (40mL)</u>	3~6세	<u>100-150mg (5-7.5mL)</u>	<u>600mg (30mL)</u>	1~2세	<u>50-100mg (2.5-5mL)</u>	<u>400mg (20mL)</u>
연령	1회 용량	1일 최대용량															
11~14세	<u>200-250mg (10-12.5mL)</u>	<u>1000mg (50mL)</u>															
7~10세	<u>150-200mg (7.5-10mL)</u>	<u>800mg (40mL)</u>															
3~6세	<u>100-150mg (5-7.5mL)</u>	<u>600mg (30mL)</u>															
1~2세	<u>50-100mg (2.5-5mL)</u>	<u>400mg (20mL)</u>															

끝.